
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Tomasz Bachórz 2025-06-01 17:09 - Strona 1
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Najlepsza zawodniczka (suma 3 wyników wg WAQ)

Kobiet, Open

1.  MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2348 3
2.  PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 2293 3
3.  KRÓL Gabriela 06 AZS AWF Katowice 2223 3
4.  POLAŃSKA Aleksandra 00 KU AZS UW 2178 3
5.  GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2110 3
6.  SIERPIEŃ Aleksandra 04 AZS AWF Warszawa 2029 3
7.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2028 3
8.  CIEPLAK Aleksandra 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2004 3
9.  KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 1926 3

10.  KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1870 3
11.  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1862 3
12.  GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 1856 3
13.  MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 1833 3
14.  BOBROVSKA Alina 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 1832 3
15.  PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 1816 3
16.  CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1794 3
17.  KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1761 3
18.  MLAŚ Viktoria 07 UKP UNIA Oświęcim 1749 3
19.  DROBNA Angelika 07 UKP UNIA Oświęcim 1744 3
20.  OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1734 3
21.  POLAK Iga 09 UKP UNIA Oświęcim 1731 3
22.  PĘCZEK Karolina 09 UKP UNIA Oświęcim 1710 3
23.  WIECZOREK Michalina 09 UKP UNIA Oświęcim 1697 3
24.  PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1680 3
25.  MOSIAKINA Sofia 08 UKP UNIA Oświęcim 1674 3
26.  WĄS Amelia 12 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1654 3
27.  BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1644 3
28.  KARKOCHA Gabriela 09 UKP UNIA Oświęcim 1643 3
29.  SOWA Barbara 07 UKP UNIA Oświęcim 1637 3
30.  KOLOSINSKA Marharyta 08 UKP UNIA Oświęcim 1578 3
31.  SZYBAJŁO Zuzanna 10 MUKS UNIA Busko Zdrój 1549 3
32.  STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 1517 3
33.  BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 1487 3
34.  MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1486 3
35.  MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1485 3
36.  JANUS Lena 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1475 3
37.  JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1454 3
38.  WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1444 3
39.  NIEWIADOMSKA Maja 08 UKP UNIA Oświęcim 1412 3
40.  PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1408 3
41.  SZYDLIK Joanna 07 UKS DWÓJKA Sochaczew 1406 3
42.  SIENKIEWICZ Marianna 10 IKS Konstancin 1367 3
43.  DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 1347 3
44.  CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1346 3
45.  MICHAEL Emma 10 UKP UNIA Oświęcim 1327 3
46.  WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1289 3
47.  WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1286 3
48.  KRASOWSKA Blanka 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1278 3
49.  ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 1277 3
50.  MARCINIAK Michalina 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1275 3
51.  SKOCZEK Małgorzata 07 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1267 3
52.  MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1266 3
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53.  KIEROŃSKA Maryla 11 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1259 3
54.  KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1250 3
55.  DZIĘGIELEWSKA Nikola 10 UKP FALA Kraśnik 1241 3
56.  KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1211 3
57.  MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1210 3
58.  BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1207 3
59.  GUZDEK Anna 07 Akademia SMS Racibórz 1187 3
60.  TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 1183 3
61.  BIRNBAUM Maja 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1180 3
62.  SZYBISTY Karolina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1160 3
63.  BARNIAK Milena 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1156 3
64.  WOLNIK Aleksandra 13 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1154 3
65.  FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1137 3
66.  BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 1103 3
67.  GRANECKA Lena 10 IKS Konstancin 1094 3
68.  KOŚMIDER Antonina 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1079 3
69.  FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1072 3
70.  MATRAS Natalia 12 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1069 3
71.  KRASOWSKA Maja 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1046 3
72.  KOWALEWSKA Lena 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1006 3
73.  GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 977 3
74.  CAŁA Anastazja 07 UKP UNIA Oświęcim 957 3
75.  NOWAK Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 860 3
76.  NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 638 3
77.  MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 500 3

Dziewcząt, 17 - 18 lat - 12 z 15 Konkurencji

1.  GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 1856 3
2.  MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 1833 3
3.  BOBROVSKA Alina 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 1832 3
4.  MLAŚ Viktoria 07 UKP UNIA Oświęcim 1749 3
5.  DROBNA Angelika 07 UKP UNIA Oświęcim 1744 3
6.  MOSIAKINA Sofia 08 UKP UNIA Oświęcim 1674 3
7.  SOWA Barbara 07 UKP UNIA Oświęcim 1637 3
8.  KOLOSINSKA Marharyta 08 UKP UNIA Oświęcim 1578 3
9.  JANUS Lena 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1475 3

10.  NIEWIADOMSKA Maja 08 UKP UNIA Oświęcim 1412 3
11.  SZYDLIK Joanna 07 UKS DWÓJKA Sochaczew 1406 3
12.  DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 1347 3
13.  SKOCZEK Małgorzata 07 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1267 3
14.  GUZDEK Anna 07 Akademia SMS Racibórz 1187 3
15.  CAŁA Anastazja 07 UKP UNIA Oświęcim 957 3
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Dziewcząt, 16 lat - 12 z 15 Konkurencji

1.  GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2110 3
2.  KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1761 3
3.  POLAK Iga 09 UKP UNIA Oświęcim 1731 3
4.  PĘCZEK Karolina 09 UKP UNIA Oświęcim 1710 3
5.  WIECZOREK Michalina 09 UKP UNIA Oświęcim 1697 3
6.  KARKOCHA Gabriela 09 UKP UNIA Oświęcim 1643 3
7.  STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 1517 3
8.  TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 1183 3
9.  BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 1103 3

Dziewcząt, 15 lat - 14 z 15 Konkurencji

1.  PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 1816 3
2.  CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1794 3
3.  OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1734 3
4.  PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1680 3
5.  SZYBAJŁO Zuzanna 10 MUKS UNIA Busko Zdrój 1549 3
6.  MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1486 3
7.  JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1454 3
8.  WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1444 3
9.  SIENKIEWICZ Marianna 10 IKS Konstancin 1367 3

10.  MICHAEL Emma 10 UKP UNIA Oświęcim 1327 3
11.  WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1286 3
12.  ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 1277 3
13.  MARCINIAK Michalina 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1275 3
14.  KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1250 3
15.  DZIĘGIELEWSKA Nikola 10 UKP FALA Kraśnik 1241 3
16.  BIRNBAUM Maja 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1180 3
17.  GRANECKA Lena 10 IKS Konstancin 1094 3
18.  KOŚMIDER Antonina 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1079 3
19.  KOWALEWSKA Lena 10 UKS DWÓJKA Sochaczew 1006 3

Dziewcząt, 14 lat i młodsi

1.  WĄS Amelia 12 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1654 3
2.  BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1644 3
3.  BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 1487 3
4.  MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1485 3
5.  PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1408 3
6.  CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1346 3
7.  WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1289 3
8.  KRASOWSKA Blanka 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1278 3
9.  MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1266 3

10.  KIEROŃSKA Maryla 11 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1259 3
11.  KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1211 3
12.  MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1210 3
13.  BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1207 3
14.  SZYBISTY Karolina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1160 3
15.  BARNIAK Milena 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1156 3
16.  WOLNIK Aleksandra 13 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1154 3
17.  FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1137 3
18.  FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1072 3
19.  MATRAS Natalia 12 Stow. Olimpijczyk Brzesko 1069 3
20.  KRASOWSKA Maja 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1046 3
21.  GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 977 3
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22.  NOWAK Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 860 3
23.  NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 638 3
24.  MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 500 3


